中设协通字〔2018〕5号

中国设备监理协会关于缴纳

2018 年度会费的通知

各位会员：

根据《中国设备监理协会章程》和《中国设备监理协会会员

管理办法》的有关规定，协会秘书处现就 2018 年度会员会费缴纳

及会员信息更新工作通知如下：

一、会费缴纳

会费是协会各项会员服务活动和行业活动的基本保障，缴纳

会费是协会章程确定的会员义务之一。请各会员于 2018年 6月 30

日前按下述方式完成 2018 年度的会费缴纳工作：

1.会费标准：

个人会员：200元/年

单位会员：4000 元/年

理事单位会员：8000 元/年

常务理事单位会员：10000 元/年

副理事长单位会员：20000 元/年

2.缴纳方法：

中国设备监理协会文件

1）通过银行转账至下列账户：

开户单位：中国设备监理协会

开户  行：工商银行北京分行北三环支行

帐    号：0200203319020162962

2）汇款时请务必注明“2018 年会费”，并将邮寄地址、联系

人等信息发至 sbjlhy@126.com。由单位统一缴纳个人会员会费的

请提供人员名单，补交往年会费的请注明补交年份。

二、会员信息更新

如果单位有关信息发生变更，请填写会员信息变更表（见附件），

并及时与协会秘书处会员服务与国际部联系。

三、联系方式

联 系 人: 韩晓璐（会员服务）、 胡兰（财务）

电    话：010-64221783-821/823，64201477，68519950

传    真：010-64216385

电子信箱：sbjlhy@126.com

地    址：北京市朝阳区北三环东路 18号院 6号楼 3层

中国设备监理协会

邮    编：100029

附件：会员信息变更表

2018 年 1月 25日

主题词：设备监理  会费缴纳  通知

抄送：
中国设备监理协会                      2018年 1月 25日印发

录入：韩晓璐                                 校对：张瑞杰

附件

会员信息变更表

 统一社会信用代码：

单位名称  登记注册类型

通信地址  邮编

单位负责人

姓名  性别  职务

（职称）

电话  传真

电子

邮箱

信箱

 手机

理事单位

代表

姓名  性别  职务

（职称）

电话  传真

电子

邮箱

信箱

 手机

单位联系人

姓名  性别  职务

（职称）

电话  传真

电子

邮箱

信箱

 手机

*请将发生变更的信息填在表中并盖章，传真或扫描后发给我们，联系人：韩晓璐；

电话：010-64221783-821；传真：010-64216385；邮箱：sbjlhy@126.com; 谢谢！

                                   单位盖章（公章）